平成30年3月16日
会 員 各 位

都市環境ゼミナール
会長 伊 藤 達 雄

平成３０年度(第４６回)都市環境ゼミナール総会・懇親会の開催について

平成30年度(第46回)総会を下記の通り開催いたします。

国土交通省中部地方整備局 前副局長 守屋正平様による記念講演を企画しております。

また例年、総会後には、会員の交流を目的に懇親会を開催致しております。会員の皆様方

には、ぜひ、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

なお、準備の都合上、出欠のご返事を同封のハガキで４月５日（木曜日）必着でご返送下さ

いますよう重ねてお願い申し上げます。

総会に欠席される場合は、委任状に記名押印をお願い申し上げます。

記

１．日 時 平成30年4月21日（土） 13：30より

２．場 所 国立大学法人三重大学 翠陵会館 2階大集会室
津市栗真町屋町1577 ℡：059-232-1211

３．第46回総会 13:30～14:10

平成29年度事業・会計報告、平成30年度事業計画・
予算案などについて御審議頂きます。

４．記 念 講 演 14:15～15:30

テーマ「これからの港湾・空港 」
講 師：守屋 正平氏（国土交通省中部地方整備局 前副局長)

  ５．「平成30年度・海外学習会（クルーズ体験）」のご案内 15:30～15:45

          8月31日(金)～9月3日(月)で予定しています海外学習会について（ご案内）

６．懇  親  会 16:00～17:30

会 場：国立大学法人三重大学 翠陵会館２階 レストラン「ぱせお」

    ℡：059-231-3854
会 費：３，０００円

※飲物・軽食を準備します。